
ZARZĄDZENIE Nr 50/2022 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 
z dnia 31 maja 2022 roku 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 2/2012 powołującego redaktora naczelnego gazety 

gminnej „Głos Gminy Tuczępy” 

Na podstawie art. 5b ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9, 17, 18 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. (Dz. U. 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i art. 25 ust. 5 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1984 roku Prawo prasowe (Dz. U. 2018r., poz. 1914 z późn. zm.) oraz § 3. pkt 

6 uchwały NR XII/114/2011 Rady Gminy Tuczępy z dnia 8 grudnia 2011 roku w sprawie 

wydawania gazety gminnej „Głos Gminy Tuczępy”, Wójt Gminy Tuczępy zarządza co 

następuje: 

§ 1. 

1. W zarządzeniu Nr 2/2012 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 5 stycznia 2012r. w sprawie 

powołania redaktora naczelnego gazety gminnej „Głos Gminy Tuczępy” §1. ust.1 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Na stanowisko redaktora naczelnego gazety gminnej „Głos Gminy Tuczępy” wskazuję 

Annę Stępień pracownika Centrum Kultury w Tuczępach”. 

2. W §1. w/w zarządzenia dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„Nadzór merytoryczny w sprawie wydawania kolejnych numerów gazety gminnej „Głos 

Gminy Tuczępy” sprawuje Kierownik Centrum Kultury w Tuczępach lub osoba pełniąca 

jego obwiązki. 

§ 2. 

 Pozostałe zapisy zarządzenia Wójta Gminy Tuczępy Nr 2/2012 pozostają bez zmian. 

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/Jacek Wilk 

 

 

 


